АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2017            								  	   № 94-р

О назначении ответственного.

 В соответствии  со ст. 14-16 Федерального закона  о  06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, в целях совершенствования  организации работы по увековечиванию памяти погибших (умерших) защитников Отечества:

1.Назначить ответственным лицом за ведение книги регистрации учета захоронений  и выдачи справок  о захоронении погибших (умерших)  защитников Отечества Главу Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Дупик Ольгу Григорьевну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава
Вишневского сельсовета     							О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210